
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne: naše značka: vyřizuje/kontakt: ve Zlíně dne: 
  

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.      a: K Majáku 5001, 760 01 Zlín      IČ: 269 13 453     DIČ: CZ26913453     
IDDS: ib33u2h      e: suszlin@suszlin.cz      t: 577 044 220       www.suszlin.cz 

 SUSZL 036/2025  16. ledna 2025 

 
 
Úprava parametrů žádosti společnosti Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o o navýšení základního 
kapitálu. 
 
Vážený pane náměstku, 

s ohledem na věcnou diskuzi, která proběhla na Radě Zlínského kraje dne 13.01.2025, tímto 

upravujeme parametry naší Žádosti o navýšení základního kapitálu č.j. SUSZL020/2025 ze dne 9.ledna 

2025. 

Dovolujeme si požádat o navýšení základního kapitálu společnosti o 42 500 tis. Kč, které budou účelově 

použity na odkup nemovitého majetku, tj. souboru pozemků a staveb v k.ú. Neubuz, okr. Zlín, LV č. 

436/; viz.  Příloha č.3 žádosti). 

Posílení vlastního kapitálu společnosti o 42 500 tis. Kč a nákup souboru nemovitostí v k.ú. Neubuz, 

bude prvotním, stabilizačním krokem, na základě, kterého pak dojde k rozvinutí inženýrské přípravy, 

povolovacích procesů a posléze k finální realizaci a přeměně dané lokality pro potřeby zlínských 

silničářů (viz. Příloha č. 4). 

Děkuji Radě Zlínského kraje i Zastupitelstvu za součinnost a spolupráci v průběhu celého procesu řízení 

investiční přípravy takto významného strategického projektu, který bychom chtěli dokončit nejpozději 

do konce roku 2027.  

S úctou 

 
Libor Lukáš 
jednatel 

 
Na vědomí: 
hejtman ZK Ing. Radim Holiš 
náměstek hejtmana ZK Ing. David Vychytil 
odbor právní a krajský živnostenský úřad KÚZK 
Mgr. Navarová Renata, vedoucí 
Odbor dopravy a silničního hospodářství KÚZK 
Ing. Tomáš Nedbal, vedoucí 
Odbor ekonomický KÚZK 
Ing. Leona Kočařová, vedoucí  

Krajský úřad Zlínského kraje 
náměstek hejtmana  
Ing. Radomír Doležel 
tř. Tomáše Bati 21 
761 90 Zlín                                                                                     

denisa.pankova
Psací stroj
Příloha č. 0051-25Z-P01e


		2025-01-16T10:37:46+0100
	Libor Lukáš




